0B POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

Glitig von 29.Juli 2024, 02:00Uhr bis 02.September 2024, 02:00Uhr. Fahrplandnderungen vorbehalten.

Schienenersatzverkehr Wien Praterstern - Floridsdorf

Montag - Freitag

Nr. Anmerkungen | 1 0 0 B 8 8 @8 @8 @8 @8 8 @8 @8 8 8 8 0/ 0|0 0 8 8 @a @a @8 a8 a8/ a8 @ a8 8 0 0/ 0/ 0 0 8 8 a a8 a . a a/ @
1| Wien Praterstern Bf (Ostseite) ab | 4.30| alle | 5.30| 5.35| 540 545| 550 555 6.00| 6.04| 6.08| 6.12| 6.16| 6.20| 6.24| 6.28| 6.32| 6.36| 6.40| 6.44| 6.48 6.52| 6.56| 7.00| 7.04| 7.08| 7.12| 7.16| 7.20| 7.24| 7.28| 7.32| 7.36| 7.40| 7.44| 7.48| 7.52| 7.56| 8.00) 8.05| 8.10| 8.15| 8.20| 8.25| 8.30
2| Wign Lorenz-Bohler-UKH (PasettistiaBe) | 4.38| 10 | 5.38| | | 548 | | 558 | | 608 | |616] | | 624628632 | | 640 | | 648 | (656 [ |704 | |742] | | 7200 | | 728 | |736| | |744) | [ 752/ | 800/ | |808 [ |818] | |828] | |83
3| Wien Handelskai Bahnhst (EngerthstiaBe) | 4.43| Min. | 543) | [ 553 | |6.03| | |643] | | 621 | |629 633 637 | | 645 | | 653 [ |[701| [ | 709 | | 747\ | | 725 [ | 738 | | 741 | | 749 | |7567| | 805 | |813] | |823 | |833 | |843
4 Wien Florisdort B {Rechte Norobahngasse)an | 4.53 553| 5.52| 6.03) 6.02| 6.13| 6.12| 6.23| 621| 6.31| 6.29| 6.39| 6.43| 6.47| 645 6.55| 6.53| 7.03| 7.01| 7.1 7.09| 719| 7.47| 7.27| 725| 7.35| 7.33| 743| 741| 751| 749| 759| 757 8.07| 8.05| 8.15 8.3 8.23) 8.22) 8.33) 8.32| 843 842 853

Montag - Freitag

Amefongen [ 1 | K | 0 | 0 @ A 0 0  H B B @ @8 @8 8 8 0 8 @8 @8 @ @ a8 a8 a d g @ @ a | a a8 a8 g g @d @ @ a2 a8 a8 a8 g i b
Wien Praterstem Bf (Ostseite) ab | 8.35| 8.40| 8.45| 8.50| 8.55| 9.00| 9.05 9.10| 9.15) 9.20| 9.25| 9.30| 9.35| 9.40| 9.45| 9.50| 9.55/10.00{10.05/10.10 10.1510.20{10.25|10.30 |10.35|10.4010.45|10.50 |10.55|11.00 | 11.05 {11.10 |11.15|11.20 | 11.25 11.30 11.35|11.40 | 11.45 11.50| 11.55|12.00 | 12.05 |12.10 | 12.15|12.20

Wien Lorenz-Bafler-UKH (PasetistraBe) || 848 | | 858 [ | 908 | 918 | 928/ [ 938 [ |948 [ | 958 | [1008 [ (1018 [ 1028 [ |10.38 | |10.48| | (1058| | |11.08] [ |18 [ 1128 | (1138 | (1148 [ (11.58] [ |1208) | |12.18 | |12.28
Wien Handelskai Banhst (EngertnstraBe) | | | 853 [ | 903 | | 913] | | 923 | |933 | 943 I [958 [ 1003 I 1013 [ [10.23| | |10.33] | [1043) | (1053) | (11.03] [ [MA3) [ 1123 | 1133 [ [1143) | |11.53] | [1203) | [1213) | |1223] | |12.33
Wien Floridsdort Bf (Rechte Norchaingassg)an | 8.52| 9.03| 9.02| 9.13| 9.12| 9.23| 9.22| 9.33| 9.32| 9.43| 9.42| 9.53| 9.5210.03/10.02/10.13/10.12/10.23/10.2210.33 10.32 10.43 | 10.4210.53|10.52 | 11.03 | 11.02| 11.13 11.12 11.23 |11.22 |11.33 | 11.32 | 11.43 | 11.42|11.53 |11.52 12.03 |12.02 | 12.13 12.12|12.23 | 12.22|12.33 12.32 112.43

—_ - .

Montag - Freitag

Amedongen [ 1 | K | 0 | 0 A A 0 0  H B B @8 @8 @8 8 8 0 8 @8 8 @8 @8 a8 a a8 d g @ @ | a a a8 a8 g g @d @ @ a8 a8 a8 a8 a0 d @
Wien Praterster Bf (Ostseite) ab [12.25|12.3012.35{12.40 |12.45|12.50 12.55{13.00 13.0513.10|13.15/13.20 | 13.25 |13.30|13.35 | 13.40 | 13.45 13.50|13.5514.00 | 14.02 |14.04 | 14.08 | 14.12 |14.16 | 14.20 | 14.24 | 14.28 |14.32 114.36 | 14.40 | 14.44 |14.48|14.52 | 14.56 |15.00 |15.02|15.04 |15.08 |15.12|15.16|15.20 | 15.24 15.28 |15.32|15.36

Wien Lorenz-Bafler-UKH (PasetistraBe) | 1238) | |1248] | [1258) | |13.08| | 1318 [ 1328] | [1338| | |1348 | |1358| | |14.08| | (1412 | |1420) | |14.28 | |1436| | (1444 | 1452 | [1500) | |15.08 | |15.12| | |1520) [ |1528) | [15.36) | |15.44
Wien Handelokai Banhst (EngertnstraBe) | | |12.43| | [1283| | |13.03] | [1313) | 1323) | |1333| | [1343| | 1353| | 1403 [ [1413) | 1417 | [1425) | (1433) | (1441 | [1449) | 1457) | 1505 [ 1543 | 1647 | [1625) | |1833) | |1541] | |1549
Wien Floridsdort Bf (Rechte Nordhaingasse) an [12.42 |12.53 |12.5213.03 113.02 113.1313.12|13.2313.22|13.33|13.32|13.43 113.42113.53 |13.52 14.03 |14.02 | 14.13 |14.12 | 14.23 |14.19 |14.27 | 14.2514.35|14.33 | 14.43 | 14.41|14.51 114.49 114.59 114.57 15,07 |15.05 15.15/15.13/15.23 15.1915.27 |15.25 15.3515.33 | 15.43 | 15.4115.51 15,49 |15.59

—_ - — —

Montag - Freitag

el I I 1 N 1 1 I L O I 1 1 O 1 N 1 1 N N 1 1 N 1 N N N 1 1 O IO
Wien Praterster Bf (Ostseite) ab [15.40 |15.4415.48{15.52 15.56 |16.00 |16.02|16.04 16.08 |16.12|16.16|16.20 | 16.24 16.28 16.32 | 16.36 | 16.40 16.44|16.48 16.52 |16.56 |17.00|17.02 |17.04 |17.08 | 17.12|17.16 17.20 |17.24 117.28|17.32|17.36 |17.40|17.44 17.48 |17.52 |17.56|18.00 | 18.02 | 18.05 118.10|18.1518.20 | 18.25 |18.30|18.35

Wien Lorenz-Batler-UKH (PasetistraBe) | |1552] | |16.00] | [16.08 | |16.12| | (1620 | [1628) | [1636| | |16.44 | [1652| | (17.00| [ (17.08| [ 1742 | 17.20| | |17.28| | \17.36| | |17.44| | 17.52) | |18.00| | |18.08 [ (1813| [ |1823) | |18.33 | |1843
Wien Handelskai Banhst (EngertnstraBe) | | |1557| | |16.05| | |16.13 | |1617] | [1625) | (1633| | (1641 [ [1649| | 1657 | 17.05| | 1713 | |17.A7 | |17.25) | [17.33) | (1741 | [1749| | [1757| | |18.05| | (1813 | |18.18| | |18.28| | [1838) | |1848
Wien Flordsdor Bf (Rechte Nordbahngasse)an [15.5716.07 16.0516.15|16.1316.2316.1916.27 116.25 116.35 116.33 |16.43 |16.41 |16.5116.49 16.59 16,57 |17.07 17.05|17.15|17.13|17.23|17.19 17.27 117.25 117.35 |17.33 |17.43 |17.41 |17.5117.49 17,59 |17.57 18,07 18.05/18.15|18.1318.2318.1918.28 18.27 118.38 18.37 |18.48 |18.47 |18.58

—_ - —a —

Montag - Freitag Samstag, Sonn-/Feiertag

Anmefngen [ 1 | EH | H | 0 | @ | A d 8 8 8 8 0 @ d 2 i 1 2| H B | H 2] 2 T 2 I 2| H B 2] 2]
Wien Praterstern Bf (Ostseite) ab [18.40|18.45/18.5018.5519.00{19.02{19.05|19.10|19.15]19.20|19.25|19.30 |19.35 |19.40 19.4519.50 {19.55(20.00 | alle | 2.00| 2.10| alle | 4.10| 4.25| 4.30| alle | 6.00| alle | 6.15| 6.20| 625 alle | 7.20| 7.20| alle |20.00| alle | 2.00
Wien Lorenz-Bahler-UKH (PasetistraBe) | [1853] | 19.03) | |1910(1943) | [19.23] | [1933) | [1943 | [1953) | ]20.03/20.08| 10 | 2.08| 2.18| 20 | 4.18 4.33| 438| 10 | 6.08] 5 | 623 | | 633 5 | 728728 5 |20.08 10 | 208
Wien Handelskai Bahnhst (EngerthstiaBe) | | |18.58| | [19.08| | |19.1519.18| | [19.28) | (1938 | |[1948| | [1958| | |20.08/20.13| Min. | 2.13| 2.23| Min. | 4.23| 4.38| 4.43| Min. | 6.13) Min. | 6.28| | | 6.38| Min. | 7.33| 7.33| Min. |20.13| Min. | 2.13
Wien Flordsdor Bf (Rechte Nordbahngasse)an [18.5719.08119.07 19.18119.17{19.25|19.2819.27 119.38119.37 19.48 |19.47 |19.58 |19.57 120.08 120.07 |20.1820.23 2.23] 2.33 433 448/ 453 6.23 6.38 6.37) 6.48 743| 743 2023 2.23
Montag bis Freitag wenn Werktag, von 01.Juli bis 30.August 2024 Schienenersatzverkehr
B Samstag, Sonn- und Feiertag von 29.Juni bis 01.September 2024 Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
keine Fahrradbeforderung moglich Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt moglich

Osterreichische Postbus AG

1100 Wien

www.postous.at

2.07.2024 14411 Kundeninformation 05-17 17



0B POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

Glitig von 29.Juli 2024, 02:00Uhr bis 02.September 2024. Fahrplanénderungen vorbehalten.

SV900 (Schienenersatzverkehr Wien Floridsdorf - Praterstern

Montag - Freitag

Nr. Anmerkungen | 1 0 0 B 8 8 @8 @8 @8 @8 8 @8 @8 8 8 8 0/ 0|0 0 8 8 @a @a @8 a8 a8/ a8 @ a8 8 0 0/ 0/ 0 0 8 8 a a8 a . a a/ @
Wign Flordsdort Bf (Rechte Nordbahngasse)ab | 3.40 | alle | 5.20| 5.20| 5.30| 5.35| 540 545 550 555 6.00| 6.02| 6.04| 6.08| 6.12| 6.16| 6.20| 6.22| 6.24| 6.28| 6.32| 6.36| 6.40 6.44  6.48) 6.50| 6.52| 6.56| 7.00| 7.04| 7.08| 7.12| 7.16| 7.20| 7.22| 7.24| 7.28| 7.32| 7.36| 740 7.44| 748 750| 7.52| 7.56
Wien Handelskai Bahnhst (EngerthstiaBe] | 3.52| 10 | 5.32| 5.32) 542| | | 552 | 602 | (642 | || |620] | |628/ 632 | |63 | | 644 | |65 | 700 702 | |708 | |76 | |724] [ |73 | | [ |740] | |[748 | |75 | |802 | |808
Wien Lorenz-Bohler-UKH (PaseftisiaBe) | 3.54| Min. | 5.34| 5.34| 544| | | 554 | | 604 | 614 [ | | 622 | |630 634 | |638| | | 646 | |65 [ | 702 704 [ | 710 [ | 718 [ |726) | |734] 1 || |[742) | |70 | |758 [ | 804 [ |810
Wien Praterster Bf (Ostseite) an | 4.05 545| 545| 555| 552 6.05| 6.02| 6.15| 6.12| 6.25| 6.19| 6.21| 6.33| 6.29| 6.41| 6.45| 6.39| 6.49| 6.45| 6.57| 6.53| 7.05| 7.01| 7.13| 7.15| 7.09| 7.21| 717| 7.29| 7.25| 7.37| 7.33| 745| 7.39| 7.41| 7.53) 749 801 757 8.09) 8.05| 8.15| 8.09| 8.21

= O PN —

Montag - Freitag

Amefongen [ 1 | K | 0 | 0 @ A 0 0  H B B @ @8 @8 8 8 0 8 @8 @8 @ @ a8 a8 a d g @ @ a | a a8 a8 g g @d @ @ a2 a8 a8 a8 g i b
Wien FlordsdortBf (Rechte Nordbahngasse)ab | 8.00| 8.00| 8.05| 8.10| 8.15| 8.20| 8.25| 8.30 8.35| 840 845  8.50| 8.55| 9.00| 9.05| 9.10| 9.15] 9.20| 9.25| 9.30| 9.35| 9.40| 9.45| 9.50/ 9.5510.0010.0510.10{10.15{10.2010.25/10.3010.35|10.40 10.45/10.50|10.55|11.00| 11.05 | 11.10 11.15 | 11.20 | 11.25 | 11.30 {11.35 | 11.40

Wien Handelskai Bahnnst (EngerinstiaBe) | | | 8.42| 8147 | | 827 [ | 837 | | 847 [ | 857 [ 907 | 917 | 927\ | 937 | | 947 | [ 9567 [ 1007 [ 1047 [ 10.27) | (1037 | (1047 | (1057 | 1407 [ [14A7) | 1127 [ |[11.37] [ (1147 |
Wien Lorenz-Bohler-UKH (PasetistraBe) || 814 819) | 829 | | 839 [ [849] I 859 I {909 I |919) 1 |929) | |939] | 949 [ 959 | (1009 I (1019 I |1029| | |10.39 | |1049| | |10.59| | 11.09) [ (1119 | (1129 | [11.39] | [1149] |
Wien Praterster Bf (Ostseite) an | 8.17| 8.25| 8.30| 8.27) 8.40| 8.37| 8.50| 8.47| 9.00 8.57| 9.10| 9.07| 9.20| 917 9.30| 9.27| 940 9.37| 9.50| 9.47/10.00| 9.567{10.10/10.07{10.20{10.17{10.30{10.27 [10.40 10.37 10.50 |10.47|11.00 |10.57 |11.10 11.07 |11.20 | 11.17|11.30|11.27 |11.40|11.37|11.50| 11.47 [12.00 | 11.57

Montag - Freitag

Amedongen [ 1 | K | 0 | 0 A A 0 0  H B B @8 @8 @8 8 8 0 8 @8 8 @8 @8 a8 a a8 d g @ @ | a a a8 a8 g g @d @ @ a8 a8 a8 a8 a0 d @
Wien Flordsdor Bf (Rechte Nordbahngasse)ab [11.4511.5011.55/12.00|12.05|12.10{12.1512.20 12.25 112,30 12.35 | 12.40 12.45 |12.50 |12.5513.00 |13.0513.1013.15/13.20|13.25|13.30|13.35 | 13.40 | 13.45 13.50 13.55 | 14.00 | 14.04 |14.08 |14.12 |14.16 |14.20 | 14.24 |14.28 | 14.32 | 14.36 | 14.40 | 14.44 | 14.48 | 14.52 114.56 |15.00 |15.04 |15.08 |15.12

Wien Handelskai Bahnnst (EngerinstiaBe) (1157 | 12.07| | 1247 [ [1227| | [12.37| | |1247| [ 1257 | (1307 | \347) | 1327 | 1337 | 1347 [ [1357| | [1407| | (1416 | (1424 | (1432 | (1440 | |1448] | 1456 | 1504 [ [16.12] | [1520) |
Wien Lorenz-BGhler-UKH (PaseffistraBe) 1159 | 12.09] | |1219] | 1229 | [1239) | 1249 | (1259 | 1309 | 1319 | 13.29] | |13.39) | |1349] | [1359) | [14.09) | [1418] | [1426] | 1434 | 1442 | |1450| | |14.58] | [1506) | [15.14) | (1522 |
Wien Praterster Bf (Ostseite) an [12.1012.0712.20 |12.17 112.30 12.27 12.4012.37 12.50 | 12.4713.00| 12.57 [13.10 13.07 |13.20 |13.17 |13.30 |13.27 | 13.40 | 13.37 |13.50 | 13.47 | 14.00 | 13.57 | 14.10|14.07 | 14.20 | 14.17 114.29 |14.25 |14.37 |14.33 | 14.45 1441|1453 1449 15.01 |14.57 15.09 15,05 15.17|15.1315.25|15.21 |15.33 |15.29

Montag - Freitag

el I I 1 N 1 1 I L O I 1 1 O 1 N 1 1 N N 1 1 N 1 N N N 1 1 O IO
Wien Flordsdor Bf (Rechte Nordbahngasse)ab [15.1615.20 15.24 15.2815.32|15.36 | 15.40 15.44 15.48 |15.52 |15.56 |16.00 16.04 |16.08 |16.12 16.1616.20 | 16.24 | 16.28 16.32 | 16.36 | 16.40 | 16.44 | 16.48 | 16.5216.56 |17.00 |17.04 |17.08 |17.12 1716 17.20 |17.24 |17.28 17.32 17.36 | 17.40|17.4417.48 | 17.52|17.56 18.00 18.05 | 18.10 {18.15|18.20

Wien Handelskai Bahnfst (EngerinsiiaBe)  (15.28| | |15.36| | |1544 [ |1582| | [16.00| | |16.08| | (1616 | (1624 | (1632 | |1640 | |1648| | 1656 [ [17.04| | [17.92] | 17200 | \17.28) | |17.36 | (1744 | 1752 | |1800| | [18.08 [ |18.17| [ (1827 |
Wien Lorenz-BGhler-UKH (PasefistraBe) -~ [15.30| | |15.38| | |15.46| | |15.54] | [16.02) | (1610 | [1618] | |1626 | |16.34] | |1642| | |1650| | |16.58 | [17.06) | (17.14) | [17.22| | 1730 | [17.38] | |1746) | |17.54] | |18.02] | [1810) | [1819) | |[1829 |
Wien Praterstem Bf (Ostseite) an [15.41/15.37|15.49 15.4515.5715.53|16.05|16.01|16.13|16.09|16.21|16.17 |16.29 |16.25 |16.37 |16.33 |16.45 16.41|16.53 |16.49 |17.01|16.57 |17.09|17.05|17.17|17.13|17.25|17.21 17.33 |17.29 |17 41 |17.37 |17.49 |17.4517.57 |17.53 |18.05/18.01(18.13|18.09|18.21 | 18.17|18.30|18.27 |18.40 18.37

Montag - Freitag Samstag, Sonn-/Feiertag

Amedengen | Bl | | B | B 0 | @ B  H B B 0 B @ 0 02 8 @ 8 8 @ @ @ 0B H 2] 2] H
Wien Floridsdort Bf (Rechte Nordbafingasse) ab {18.2518.30 |18.35|18.40/18.4518.50 |18.5519.00{19.0519.10 |19.15|19.20{19.2519.30 19.35|19.40  19.4519.50 19.55|20.00{20.05 20.10 | alle | 1.00{ 1.20 alle | 340 alle | 6.00 alle 20.10| alle | 1.00

Wien Handelskai Bahnnst (EngerthstraBe)  |18.37| | |18.47) | [1857 | 11907 | (1947 [ 1927 | 1937 | 1947 | 1957 | 12007| | [2017(2022| 10 | 1.12{ 1.32| 20 | 3.52| 10 | 612 5 |20.22| 10 | 1.12
Wien Lorenz-BGhler-UKH (PasefistraBe)  [18.39| | |18.49| | |18.59] | [19.09) | 11919 | 11929 | [1939| [ [1949] [ 1959 [ 12009 | |20.19]20.24] Min. | 1.14] 1.34| Min. | 3.54| Min. | 6.14| Min. |20.24 | Min. | 1.14
Wien Praterster Bf (Ostseite) an [18.50 18.47119.00 18,57 19.10119.07{19.20{19.17{19.30{19.27|19.40(19.37 19.50 19.47 |20.00 |19.57 |20.10 |20.07 |20.20 |20.17 20.30 | 20.35 1.25] 145 4.05 6.25 20.35 1.25

—

Montag bis Freitag wenn Werktag, von 01.Juli bis 30.August 2024 Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
B Samstag, Sonn- und Feiertag von 29.Juni bis 01.September 2024 keine Fahrradbeforderung moglich
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt moglich Schienenersatzverkehr

Osterreichische Postbus AG

1100 Wien

www.postous.at

2.07.2024 14411 Kundeninformation 05-17 17



